ao atendimento as normas brasileiras de contabilidade aplicadas ao setor público para a Câmara Municipal de Sairé, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. CONTRATADO: JC CONTABILIDADE LTDA, CNPJ n  ̂07.394.410/0001-03. Valor total R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Sendo os valores divididos das seguintes formas: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria Contábil: R$ 8.000,00 mensal -  R$ 96.000,00 [noventa e seis mil reais) global; Elaboração de prestação de contas: R$ 8.000,00 (oito mil reais); Elaboração de LOA e PPA: R$ 8.000,00 (oito mil reais) e Honorários de encerramento do exercício financeiro: R$ 8.000,00 (oito mil reais). Vigência: 03/02/2025 à 03/02/2026.